Декану ФИТ НГУ Лаврентьеву М.М.

	(Ф.И.О. заявителя)

	Курс:
	Выберите элемент.
	Группа:

	Направление:
	Информатика и

	вычислительная техника

	Уровень образования:
	Выберите элемент.
	(бакалавриат/специалитет/магистратура/аспирантура)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне справку об обучении (периоде обучения) в Новосибирском государственном университете.

	Дата:

	Подпись:

Заполняется сотрудником УМО ФИТ:
Справка об обучении (периоде обучения) АВ                 подготовлена _________г.

	/

	(должность лица, подготовившего справку)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)